
UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra sociální a klinické farmacie 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Anežka Škabradová  

Vedoucí/školitel/ka práce: PharmDr. Kateřina Malá, Ph.D.  

Konzultant/ka práce: PharmDr. Josef Malý, Ph.D. 

 
    Rok zadání: 2017 

Rok obhajoby: 2019

Název práce:  
Sledování spontánního hlášení nežádoucích účinků hypolipidemik 

 

 

Téma práce si autor/ka si vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  Výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  Velmi dobrá. 

Invence autora/ky byla  Velmi dobrá. 

Iniciativa autora/ky byla  Výborná. 

Autor/ka pracovala samostatně, zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  byla výborná. 

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo třeba korigovat a bylo pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 

 

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Anežka Škabradová se zapojila do týmu analyzujícího spontánní hlášení nežádoucích účinků 
(NÚ) evidovaných v databázi Státního ústavu pro kontrolu léčiv. Od začátku přistoupila ke 
zpracování tématu zodpovědně a aktivně a po zaškolení důkladně ujednotila a zanalyzovala 
data týkající se NÚ hypolipidemik. Při sepisování diplomové práce se studentka musela 
vypořádat s nástrahami psaného odborného textu, které však úspěšně překonala. Oceňuji 
dobrou komunikaci ze strany studentky a úsilí při tvorbě literární rešerže a interpretaci 
analyzovaných dat. Lze konstatovat, že Anežka předkládá ucelenou a srozumitelnou práci, ve 
které byly splněny stanovené cíle a která má potenciál pro uznání jako práce rigorózní a také 
pro publikování v odborném periodiku. 
 
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci Králové dne 20. 9. 2019 …………………………………… 

podpis  


